
 

 

          
Na podlagi drugega odstavka 45. člena Zakona o gozdovih (Uradni list RS, 
št. 30/93, 56/99 – ZON, 67/02, 110/02 – ZGO-1, 115/06 –ORZG40, 110/07, 106/10, 
63/13, 101/13 – ZDavNepr, 17/14, 24/15, 9/16 – ZGGLRS in 77/16) in 19. člena Statuta 
Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne 20. septembra 2018 sprejel naslednji 
 
 
 
 

O D L O K 
o spremembah Odloka o mestnem gozdu Panovec 

 

 

 
1. člen  

 
V 12. členu Odloka o mestnem gozdu Panovec (Uradni list RS, št. 58/09 in 33/11) se 
črta: 
- v četrti alineji vejica in besedilo »skupni lovi« in 
- peta alineja.   

 
2. člen 

 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 007-14/2008-15 
Nova Gorica, 20. septembra 2018                
                Marko Tribušon 
                   PODŽUPAN 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1993-01-1299
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1999-01-2655
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3676
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-0541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0992
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-0340
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3230



